MICLUEBI BUBOPW 25 X)KXOBTHHA 2020 POKY

MpumipHukK 3
MPOTOKO/JI
BE/IMKOJTFOBIHCBKOI CEIII/ILLI,I—\[O'I' TEPUTOPIA/IbHOT BUBOPYOT KOMICIT
NTbBIBCbKOIO PANOHY /IbBIBCLKOT OB/IACTI

MNPO PE3YJIBTATN FT'OJTOCYBAHHA 3 BUBOPIB AETYTATIB
BEJ/IMKONKOBIHCbKOT CEMNLWHOT PAAN
NbBIBCbKOIO PAVOHY JIbBIBCbKOT OB/IACTI
Y BATATOMAHAOATHOMY BMBOPHOMY OKPY3I i

BignoBigHO A0 NYHKTY 1 4acTUHM nepwoi, 4YaCTWH Apyroi - n’atoi cTaTTi 268 Bubopuoro
KOLEKCY YKpaiHu TepuTopianbHa BM60pYa KOMicis Ha migctasi NPOTOKONIB (Y TOMY YMCi 3 MO3HAYKOH
"YTOUHEHWNA")  AiNbHWYHMX  BMOOPYMX  KOMICIA  nNpo  nigpaxyHoK ronocis  BuboOpuiB  Ha
BMOOPUMX AINIbHULAX, @ B pa3i MOBTOPHOrO MifpaxyHKy ronocis BU6OpPLIB - NPOTOKOJIB TepUTOpPianbHOT
BMOOPYOT KOMICIT Npo NOBTOPHMUI MiApaxyHOK ronocis BM60OpLiB Ha BigNOBigHIA BMGOPYIl AinbHUUI
BCTaHOBMUNAa:

1) KinbKicTb BU6OPUNX GIHONETEHIB, BUTOTOB/IEHUX HA 3aMOBJIEHHSA TepuTopianbHOI 1113
BMBOPUOT KOMICIi (wntpann)
2) KiNbKiCTb BMO6OpUMX 6IONETEHIB, OAePXaHNX JiTbHUYHUMU BUOOPYUMMN KOMICISIMM 1113
(uncppann)
3) KiNbKIiCTb HEBUKOPUCTAHUX BUOOPUMX 6IONETEHIB, NOTraWeHnX 4iIbHUYHUMU 579
BNOOPUUMK KOMICIAMU (unpann)
4) KiNbKICTb BMOOPLIB, BKIKOYEHNX 40 CAUCKIB BU6GOPLIB HA BUBOPUNX fibHULAX 1107
(uncppann)
5) KinbKicTb BMbOPLiB, AKi 0OTpUMann BNBOpYi 6toNeTeHi 534
(undpamu)
6) Ki/IbKiCTb BU6GOPUMX OKOIETEHIB, WO He NigIAraldTb BpaxyBaHHI, BUSB/IEHMX Ha O
BNOOPUMX LiNbHNLAX (Wndpann)
7) KiNbKiCTb BUBOPL,iB, AKi B3/1M y4acTb Y ro/ioCyBaHHi 534
(uncppamu)
8) KiNIbKIiCTb BMGOPUNX OIO/IETEHIB, BUSHAHUX HEZINCHUMU 9

(undppamn)

9) KiNbKIiCTb rofiociB BMOOPLIB, NOAAHUX 32 KOXHOIO KaHgugaTta B fenytaTu:

KINBbKICTb ronocis subopuyis,
nogaHnx 3a KaHgujarta B flenyTtatu

(uncbpamm)

NQ MpisBuuie, BnacHe im’a (yci BnacHi imeHa) Ta no 6aTbKOBi (3a HaABHOCTIi) KaHAuAaTa B genyTatu
3/n (y nopsaaKy po3MilleHHsA Yy BUGopuomy 6toneTeHi)

1 ByHsak CeaTocnas CTenaHoBUY 86
2 Toii Poctucnas borgaHoBuy 16
3 [OdomaHloK Bonogumunp AHTOHOBUY 8
4  3amwuxiBcbka BacunnHa MukonaisHa 2
5 Koanicko Mapisi borgaHiBHa 45

npoToKon



10
1
12
13

10) Haib6inbLWy KiNbKiCTb rosocis BubopuiB y 6aratomaHgaTHOMY BMOGOPYOMY OKpY3i Habpanu KaHangaTu

Mpissuue, BnacHe im’a (yci BnacHi imeHa) Ta no 6aTbKOBi (32 HaABHOCTI) KaHAMAaTa B flenyTatun
(y nopsagKy po3MmileHHA y Bu6opyomy GroneTeHi)

Kopunsk Irop borgaHosuu
Mo3sona Bonogumup ApocnaBoBny
lNpoTac Bacunb HApocnasoBuy
CanaHgsk Jlro6omup AHAapinoBuy
CninYeHko Hatania 36ucnasiBHa
Llinopa borgaH Iroposuy

Lliutopa Irop 3iHoBiOBUY

LTypuH Irop Muxannosuy

B AenyrtaTtu:

Ne

3/n
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MpisBuwe, BnacHe im’a (yci BnacHi imeHa) Ta no 6aTbKoBi (32 HafABHOCTI)
KaHgupata B flenyrtaTtu

ByHak CBaTtocnas CtenaHoBUY
Llinopa borgaH Iroposny

MpoTac Bacunb ApocnasoBuny
Kopunsk Irop borgaHosuuy
KoBanicko Mapia borgaHiBHa
CninyeHko Hartania 36ucnasiBHa
CanaHgak Jlro6omup AHApinoBny
Mo3sona Bonogumup ApocnasoBuy
Lliutopa Irop 3iHoBiioBUY

Mo Poctucnas borpgaHosuny
LWTypuH Irop Muxainosuny
JomaHOK Bonogumup AHTOHOBUY

3amuxiscbka BacunuHa MukonaisHa

CTop. Ne

KinbkicTb ronocis Bu6opuyis,
nojaHnx 3a KaHAupaaTa B fenyTatu
(yntpamn)

KinekicTb ronocis
BM6OpLiB, NOAAHUX 3a
KaHAuAaTa B fenyTatu

(undpamn)

86
85
75
74
45
40
38
25
19
16
12

74
25
75
38
40
85
19
12

BigcoTtok ronocis Bnbopuyis,
nojaHnx 3a KaHgupara

B flenyTaTu, y BiAHOWEHHI

[0 KinbKOCTi BU6GopLiB, AKi

B3/1M Y4acTb Y r0A0CyBaHHi

y

6aratomaHgaTHOMY
Bnbopyomy okpysi

16,10
15,92
14,04
13,86
8,43
7,49
7,12
4,68
3,56
3,00
2,25
1,50
0,37

Lleli NpOTOKON CKNaZEHO Yy ABOX MPUMIpPHUKAX.
MpUMIpPHUKIX NPOTOKONY HYMEPYHTLCA | MalOTb OAHAKOBY HPUAUYHY CUNY.

lonosa Typkanik |.M.
TepuTopianbHOT BUOOPYOT KOMICIT
3aCTYyMHUK rosiosn
TepuTopianbHOT BU6OPUYOT KOMICIT NomakiH €.0

Cekpetap

TepuTopianbHOT BU6OPUOT KOMICIT A610HCLKMIA 1.1,

UneHun TepuTopiansHOT BUGOPYOT KOMICIT,
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MepwniAi NPUMIPHUK LBLOTO MPOTOKOAY MakwTb MpaBO MignMcat MPUCYTHI Ha 3acigaHHi
TepuTopiasbHOT BUOGOPYOT KOMICIT Mif Yac BCTAHOB/EHHA Pe3y/nbTaTiB ro/siocyBaHHA 3 BMOOPIB AenyTaris
BifMOBIgHOT pagu:

KaHAanaaTu B fenyTaTu:

nignuc

nignuc (nignnc) (npisBuLe Ta iHiyiann)

[lOBipeHi ocobu KaHAWAATIB y fenyTaTu:

nignuc

nignuc (nignuc) (npisBuwe Ta iHiyiann)

O(iLiiHi cnocTepirayi:

nignuc

nanuc (nignuc) (npi3Buwe Ta iHiyiann)

nignuc



