

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

Примірник 5

ПРОТОКОЛ  
ВЕЛИКОЛЮБІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ВИБОРЧОЇ КОМІСІЇ  
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ З ВИБОРІВ ДЕПУТАТІВ  
ВЕЛИКОЛЮБІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
У БАГАТОМАНДАТНОМУ ВИБОРЧОМУ ОКРУЗІ № 1

Відповідно до пункту 1 частини першої, частин другої – п'ятої статті 268 Виборчого кодексу України територіальна виборча комісія на підставі протоколів (у тому числі з позначкою "Уточнений") дільничних виборчих комісій про підрахунок голосів виборців на виборчих дільницях, а в разі повторного підрахунку голосів виборців – протоколів територіальної виборчої комісії про повторний підрахунок голосів виборців на відповідній виборчій дільниці **встановила:**

1) кількість виборчих бюлетенів, виготовлених на замовлення територіальної виборчої комісії	1113 (цифрами)
2) кількість виборчих бюлетенів, одержаних дільничними виборчими комісіями	1113 (цифрами)
3) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними виборчими комісіями	579 (цифрами)
4) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях	1107 (цифрами)
5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені	534 (цифрами)
6) кількість виборчих бюлетенів, що не підлягають врахуванню, виявлених на виборчих дільницях	0 (цифрами)
7) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні	534 (цифрами)
8) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними	9 (цифрами)

9) кількість голосів виборців, поданих за кожного кандидата в депутати:

№ з/п	Прізвище, власне ім'я (усі власні імена) та по батькові (за наявності) кандидата в депутати (у порядку розміщення у виборчому бюлетені)	Кількість голосів виборців, поданих за кандидата в депутати (цифрами)
1	Буняк Святослав Степанович	86
2	Гой Ростислав Богданович	16
3	Доманюк Володимир Антонович	8
4	Замихівська Васирина Миколаївна	2
5	Коваліско Марія Богданівна	45

№ з/п	Прізвище, власне ім'я (усі власні імена) та по батькові (за наявності) кандидата в депутати (у порядку розміщення у виборчому бюлетені)	Кількість голосів виборців, поданих за кандидата в депутати (цифрами)
6	Кориляк Ігор Богданович	74
7	Мозола Володимир Ярославович	25
8	Протас Василь Ярославович	75
9	Саландяк Любомир Андрійович	38
10	Сліпченко Наталія Збиславівна	40
11	Ціпора Богдан Ігорович	85
12	Ціцюра Ігор Зіновійович	19
13	Штурин Ігор Михайлович	12

10) найбільшу кількість голосів виборців у багатомандатному виборчому окрузі набрали кандидати в депутати:

№ з/п	Прізвище, власне ім'я (усі власні імена) та по батькові (за наявності) кандидата в депутати	Кількість голосів виборців, поданих за кандидата в депутати (цифрами)	Відсоток голосів виборців, поданих за кандидата в депутати, у відношенні до кількості виборців, які взяли участь у голосуванні у багатомандатному виборчому окрузі (цифрами)
1	Буняк Святослав Степанович	86	16,10
2	Ціпора Богдан Ігорович	85	15,92
3	Протас Василь Ярославович	75	14,04
4	Кориляк Ігор Богданович	74	13,86
5	Коваліско Марія Богданівна	45	8,43
6	Сліпченко Наталія Збиславівна	40	7,49
7	Саландяк Любомир Андрійович	38	7,12
8	Мозола Володимир Ярославович	25	4,68
9	Ціцюра Ігор Зіновійович	19	3,56
10	Гой Ростислав Богданович	16	3,00
11	Штурин Ігор Михайлович	12	2,25
12	Доманюк Володимир Антонович	8	1,50
13	Заміхівська Васирина Миколаївна	2	0,37

Цей протокол складено у двох примірниках.  
Примірники протоколу нумеруються і мають однакову юридичну силу.

Голова  
територіальної виборчої комісії \_\_\_\_\_ Туркалік І.М.

Заступник голови  
територіальної виборчої комісії \_\_\_\_\_ Ломакін Є.О.

Секретар  
територіальної виборчої комісії \_\_\_\_\_ Яблонський І.П.

Члени територіальної виборчої комісії,  
присутні на засіданні:

Буняк Л.С. \_\_\_\_\_ Микулинська Л.М.

Дзядик Г.Я. \_\_\_\_\_ Станібула Н.І.

Качай Ю.М. \_\_\_\_\_ Щербан Є.Я.

Ковальчук Н.О. \_\_\_\_\_ Юрчак І.Є.

Козловська І. \_\_\_\_\_



"03" листопада 2020 року, "16" год "00" хв

Перший примірник цього протоколу мають право підписати присутні на засіданні територіальної виборчої комісії під час встановлення результатів голосування з виборів депутатів відповідної ради:

кандидати в депутати:

підпис \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (прізвище та ініціали)

підпис \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (прізвище та ініціали)

довірені особи кандидатів у депутати:

підпис \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (прізвище та ініціали)

підпис \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (прізвище та ініціали)

офіційні спостерігачі:

підпис \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (прізвище та ініціали)

підпис \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (прізвище та ініціали)

підпис \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (прізвище та ініціали)